1

2019年 12月18日

  各   位

会 社 名 株 式 会 社 エ イ チ ・ ア イ ・ エ ス

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長 社長執行役員

グループ最高経営責任者 澤田 秀雄

     （コード番号 9603  東証第一部）

問合せ先 取締役 常務執行役員 織田 正幸

  （TEL 03-6388-0707）

役員の異動に関するお知らせ

 役員の異動に関して、2020年1月29日をもって、坂口 克彦氏が任期満了により取締役を退任する

とともに、矢田 素史氏、澤田 秀太氏の両名を新任取締役候補と致したく、2020年1月29日開催予

定の当社第39回定時株主総会に付議致します事を下記のとおりお知らせ致します。

記

１．退任取締役 （取締役 常務執行役員）

氏       名 退任予定日

坂
さか

 口
ぐち

   克
かつ

 彦
ひこ

 2020年 1月29日

２．新任取締役（非常勤）候補

氏       名

（ 生 年 月 日 ）

略歴、当社における地位、担当

（重要な兼職の状況）

矢
や

 田
だ

   素
もと

 史
し

（1961年7月25日生）

1984年  4月 陸上自衛隊入隊

1993年  8月 当社入社

1998年  5月 関東営業本部 次長

2000年 5月 本社社長室 室長

2001年 9月 本社人事部 部長

2004年 11月 関西営業本部 部長

2005年 10月 九州産業交通株式会社（現：九州産業交通ホールディ

ングス株式会社）顧問

2005年 11月 同社 代表取締役社長（現任）

［重要な兼職の状況］

九州産業交通ホールディングス株式会社 代表取締役社長

2

氏       名

（ 生 年 月 日 ）

略歴、当社における地位、担当

（重要な兼職の状況）

澤
さわ

 田
だ

    秀
ひで

 太
たか

（1981 年 11 月 2 日生）

2005年 4月 日興コーディアル証券株式会社

（現：SMBC日興証券株式会社）入社

2006年 6月 澤田ホールディングス株式会社 取締役

2006年 9月 エイチ・エス証券株式会社 取締役

2012年 2月 株式会社ベストワンドットコム 代表取締役社長

（現任）

2016年 7月 株式会社ファイブスタークルーズ 代表取締役社長

（現任）

2019年 1月 株式会社えびす旅館 代表取締役（現任）

［重要な兼職の状況］

株式会社ベストワンドットコム 代表取締役社長

株式会社ファイブスタークルーズ 代表取締役社長

※ 矢田 素史氏、澤田 秀太氏は非常勤取締役候補者です。

以上